
  Powiat Strzelecko-Drezdenecki  
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

Strzelce Kraj., dnia 1 kwietnia 2020 r. 
 

 
RG.272.5.2020 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY 
W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA WYKONANIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO POD NAZWĄ: 
"Dostawa i serwis fabrycznie nowego ciągnika rolniczego do robót drogowych wraz z osprzętem, 

urządzeniami i maszynami agregatowanymi z ciągnikiem" 
 

 

 
Działając w oparciu o art. 86 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                          

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą: "Dostawa i serwis 
fabrycznie nowego ciągnika rolniczego do robót drogowych wraz z osprzętem, urządzeniami i 
maszynami agregatowanymi z ciągnikiem", wybrana została  

 
oferta nr 2 Wykonawcy: 
Przedsiębiorstwo Handlu Sprzętem Rolniczym   
„AGROMA” Sp. z o.o. 
Al. 11-go Listopada 156 
66-400 Gorzów Wlkp. 
info@agroma.org.pl 
 

Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 359 799,60 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 60/100 groszy).  
Zaoferowano okres gwarancji 36 miesięcy. 
 
Punktacja:  
Cena – 60 pkt 
Gwarancja – 40,00 pkt 
Łącznie – 100 pkt 
 
Przy wyborze oferty kierowano się w 60 % kryterium ceny, w 40% kryterium gwarancji. 
Była to jedyna oferta, która brała udział w postępowaniu i nie podlegała odrzuceniu, otrzymała 
łącznie 100 pkt. 
 

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843) ustalam wykonawcy termin zawarcia umowy na dzień                                               
7 kwietnia 2020 roku godz. 10.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich                          
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie (pokój nr 213). 

 

 

 
 

mailto:info@agroma.org.pl


  Powiat Strzelecko-Drezdenecki  
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

2 

 

 
Pozostałe oferty biorące udział w postępowaniu: 

 

Oferta nr 1 Wykonawcy: 
AGROMARKET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
Jaryszki 4 
62-023 Gądki 
jaryszki@agromarket.pl 
 

Zaoferowano: wykonanie zamówienia za cenę brutto: 354 486,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt 
cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt sześć złotych 00/100 groszy); okres gwarancji: 24 miesiące. 
 
Odrzucono ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 
 

UZASADNIENIE 
 
Zamawiający w SIWZ – opisie przedmiotu zamówienia żądał w ciągniku rolniczym - wersji drogowej 
m.in. następujących parametrów technicznych ciągnika, które to w swej ofercie Wykonawca wykazał 
jako niespełnione: 

1) Masa ciągnika min. 5300 kg/ wymagana min. masa z obciążnikami 5700 kg –  parametr 
zaproponowany przez Wykonawcę nie odpowiadał treści SIWZ, Wykonawca zaoferował masę 
ciągnika mniejszą: 4500 kg/z obciążnikami 5100 kg; 

2) Pojemność skokowa silnika w przedziale 4300-4500cm3 –  Wykonawca potwierdził, iż 
oferowany ciągnik nie spełnia tego parametru;  

3) Zbiornik paliwa min. 220 l. – parametr zaproponowany przez Wykonawcę nie odpowiadał 
treści SIWZ, Wykonawca zaproponował zbiornik paliwa o pojemności 135 l.; 

4) Skrzynia biegów mechaniczna synchronizowana min. 30Px30R przełożeń, 5 biegów 
załączanych pod obciążeniem (w tym biegi pełzające pozwalające na jazdę w zakresie od 0,6 
km/h do 0,8 km/h) przy WOM 540 obr./min - parametr zaproponowany przez Wykonawcę 
nie odpowiadał treści SIWZ, Wykonawca zaproponował: 40+40 prędkość (0,23-41,6km/h); 

5) Trzypunktowy tylny układ zawieszenia ( TUZ) sterowany elektronicznie  o udźwigu min. 6000 
kg – parametr zaproponowany przez Wykonawcę nie odpowiadał treści SIWZ, Wykonawca 
zaproponował udźwig 5410 kg; 

6) Dostępność  co najmniej jednego autoryzowanego serwisu dla oferowanego ciągnika wraz z 
osprzętem w promieniu max. 70 km od siedziby Zamawiającego – Wykonawca potwierdził, iż 
tego wymogu Zamawiającego nie spełnia. 

 
Mając powyższe na uwadze Komisja Przetargowa stwierdziła, iż oferta Wykonawcy nie odpowiada 
treści SIWZ. 
Zamawiający zamierza sukcesywnie dokupywać wiele maszyn agregatowanych ciągnikiem, 
minimalne wymogi, parametry techniczne ciągnika zostały określone według uzasadnionych potrzeb 
Zamawiającego. 
Ponadto z opisów technicznych producenta ciągnik  Deutz Fahr model 5125 jasno wynika, iż 
parametry techniczne ciągnika nie spełniają wymagań Zamawiającego postawionych w SIWZ., 
potwierdził to także sam Wykonawca w załączniku nr 2.2 do SIWZ pn.: „Potwierdzenie spełniania 
wymagań Zamawiającego”. 

mailto:jaryszki@agromarket.pl


  Powiat Strzelecko-Drezdenecki  
ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie  
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

3 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 poz. 1843) Zamawiający odrzuca ofertę, gdyż jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
 
Informuję, iż Wykonawcom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki odwoławcze 
zgodnie z ustaleniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 1843). 

Na podstawie części 1 pkt 11.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia żądam 
niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma mailem zwrotnym  na adres e-mail: 
dorota.bouhnouni@fsd.pl oraz beata.jeremicz@fsd.pl 

                                                                                                        
                                                                                                                          

                                                                                                                              
                                                                                    

mailto:dorota.bouhnouni@fsd.pl
mailto:beata.jeremicz@fsd.pl

